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”EIKÖ HALOSEN hammas pysty?”
Sotilaskodin emännän tuikea 

tokaisu yliviikkoisen munkin kovuu-
desta valittaneelle luutnanttiparalle 
on kulkenut yli kolme vuosikym-
mentä sukumme lentävänä lauseena. 
Turha napista, ota tai jätä.

Kasvoin aikana, jolloin kaikki söivät 
koulussa samaa ruokaa. Valinnanva-
raa oli ketsupin ja sinapin välillä. 

Edeltävä sukupolvi muistaa ajan, 
jolloin ruuan tärkein ominaisuus oli 
sen riittävyys.

ON HIUKAN hämmentävää seurata nykyisen, yksilöllisyyttä koros-
tavan ruokatalouden trendejä. Tämän päivän kuluttaja toivoo omiin 
mieltymyksiinsä sovitettua, terveellistä ja turvallista ravintoa, mielellään 
lähellä ja vastuullisesti tuotettuna.

Arveluttaa, onko meillä oikeutta 
vaatia personoituja ruokapalve-
luita maailmassa, jossa huonompionniset kamppailevat aliravitsemuk-
sen, sotien ja katastrofien kurimuksessa. 

Kun tutustuu tarkemmin lehdessä esiteltyyn VTT:n visioon älykkään 
ruokatuotannon huomisesta, huomaa, että kyse on isommista asioista 
kuin hyväosaisten hifistelystä.

Lähimarketissasi voi ennen pitkää toimia sivuyrittäjänä viljelijä, joka 
tuottaa sisäviljely- ja vesikiertotekniikkaa hyödyntäen tuoreruokaa pai-
kan päällä kysynnän mukaan. Hävikki vähenee, kuljetustarve minimoi-
tuu ja ympäristö kiittää. 

Huomisen ruoka-automaatti on älykäs minitehdas, joka valmistaa täs-
mäaterian kuluttajan terveystarpeiden ja makumieltymysten mukaan. 
Oikean ravitsemuksen avulla voidaan edistää työikäisten työkykyä ja 
tukea ikääntyneiden omatoimista elämää.

Bioprosessiteknologiaan perustuva ingredienttitehdas voisi tuottaa 
proteiinipitoista ravintomassaa ja siitä valmistettuja elintarvikkeita. 
Sovelluskohteita riittäisi ekologisesti suuntautuneista kaupunkiyhtei-
söistä kriisialueiden ja pakolaisleirien hätäravitsemukseen. 

SAMOILLA RATKAISUILLA voidaan vastata yksilöllisiin tarpeisiin ja 
globaaleihin haasteisiin. Koska eläinperäistä ruokaa ei riitä kaikille, on 
etsittävä uusia vaihtoehtoja. Ilmastoa säästyy, kun syömme lähellä tuo-
tettua kasvisvoittoista ruokaa. Ruokahävikki vähentyy, kun raaka-aineet 
käytetään tarkasti.

”Vegelihis tuplaproteiinilla.”
Näin saattaa kuulua tulevan luutnantin tilaus huomispäivän 

sotilaskodissa. 
Onneksi Tyyne-rouva on jo pitkään ollut eläkkeellä. 
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Munkkipossusta vegelihikseen

Kyse on isommista asioista 
kuin hyväosaisten hifistelystä.

Löydät lehden lopusta ChemBio Finland -tapahtuman oppaan 
ja Kemian Päivien ohjelman. Valitse parhaat palat 
maksuttomasta tarjonnasta ja 
rekisteröidy osoitteessa 
www.chembiofinland.fi.

Tervetuloa vuoden ykköstapahtumaan!


